
      Załącznik nr 8 do protokołu
                   Nr LXIV/2018 sesji Rady Miejskiej
                   Trzemeszna z dnia 25 lipca 2018 r.   

UCHWAŁA Nr LXIV/619/2018
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA

Z DNIA 25 LIPCA 2018 r.

w sprawie:   zmiany  Uchwały  Nr LIII/486/2017  Rady  Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia 
25 października 2017 r. w sprawie: przyjęcia programu współpracy Gminy Trzemeszno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2018 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  1875  t.j.)  w  związku  art.  5  a  ust.  1  ustawy  
z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie  (Dz.  U.
 z 2018 r., poz. 450 t.j.)

Rada Miejska Trzemeszna
 uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku do Uchwały Nr LIII/486/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 25 października 2017 r. w sprawie: przyjęcia programu współpracy Gminy Trzemeszno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok 
poprzez dodanie w § 7 pkt. 6 obszaru działania pn::
„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” (art. 4 ust. 1 pkt.17 ustawy)
Zadania: 

1) wspieranie organizacji całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży w danych 
dziedzinach sportu,

2) wspieranie zajęć rekreacyjno – sportowych popularyzujących aktywność ruchową 
mieszkańców gminy Trzemeszno,

3) wspieranie organizacji imprez o charakterze rekreacyjno – sportowym dla 
mieszkańców gminy Trzemeszno.

§ 2
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr LXIV/619/2018

Rady Miejskiej Trzemeszna
z dnia 25 LIPCA 2018  r.

           Działalność organów administracji publicznej w sferze zadań publicznych odbywa się 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1817 t.j.).

Niniejszy projekt przedstawiony zostaje w celu ubiegania się o środki finansowe na 

wspieranie działalności sportowej realizowanej przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 Podstawową  formą  udzielania  dotacji  będzie  przeprowadzanie  otwartych  

konkursów ofert oraz tryb pozakonkursowy zgodnie z art. 19 a ww. ustawy czyli tzw. „małe  

granty”.

Podjęcie  przedmiotowej  uchwały  przez  Radę  Miejską  Trzemeszna  upoważnia 

Burmistrza Trzemeszna do ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych konkursów 

ofert dotyczących działalności sportowej prowadzonej przez organizacje pozarządowe oraz 

udzielania dotacji w trybie pozakonkursowym. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


